Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 56 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

ADENDO A REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Nº     , DE 2017- CDR

Requeiro A Vossa Excelência, nos termos regimentais, adendo ao

Requerimento n° 36/2017, desta Comissão, para incluir o nome do Sr. João Manoel

Pinho de Mello, Chefe da Assessoria Especial de Reformas Microeconômicas, a

participar da realização de Audiência Pública destinada a debater a nova Política de

Cobrança de Bagagens.

          Sala da Comissão, 20 de setembro de 2017.

Senador ACIR GURGACZ

PDT/RO

S
F

/
1

7
1

1
9

.
9

7
4

3
8

-
8

1